
Türk Havayolları İle Razaman
Bayramı Özel Sharm El Sheikh
Tatili 3 Gece 4 Gün ( Gündüz

Gidiş )

Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:
09:10 - İstanbul - istanbul havalimanı

Gezilecek Yerler: sharm el sheikh

PROGRAM

1 Gün: İstanbul – Sharm El Sheikh

İstanbul Havalimanı  Dış Hatlar Gidiş Terminali’nde tk kontuarı önünde uçuştan 3 saat önce
bulunma. Havaalanında bilet ve çıkış işlemlerinin yapılmasının ardından Türk Havayolları uçuşu
TK700 ile saat 09.10’de Mısır’ın egzotik tatil destinasyonu Sharm El Sheikh’e hareket. Yerel saat
11:45 te varışımızın ardından otelimize hareket.  Sharm El Sheikh’de yapabileceğiniz turlar ve
aktiviteler hakkında bilgilendirileceksiniz. Dileyen misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek olan
turlara katılabilirler. Geceleme otelimizde.



2 Gün: Sharm El Sheikh

Sabah, kahvaltısının ardından rehberlerimiz tarafından otelde ziyaret edilerek Sharm El Sheikh’de
yapabileceğiniz turlar ve aktiviteler hakkında bilgilendirileceksiniz. Dileyen misafirlerimiz ekstra
olarak düzenlenecek olan turlara katılabilirler. Geceleme otelimizde



3 Gün: Sharm El Sheikh

Sabah, kahvaltısının ardından otelinizdeki aktivitelerin tadını çıkarmanız için serbest zaman.
Dileyen misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek olan turlara katılabilirler. Geceleme otelimizde.



4 Gün: Sharm El Sheikh

Sabah, kahvaltının ardından otelinizdeki aktivitelerin tadını çıkarmanız için serbest zaman. Saat
12:00 itibari ile odalarımızı boşaltarak check out yapıyoruz. (Otelin de müsait olması durumunda ve
rehberimize önceden bilgi verilmesi koşulu ile ekstra ücret ödeyerek odanızı havalimanı transfer
saatine kadar tutabilirsiniz.). Dileyen misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek olan turlara
katılabilirler. Rehberimiz tarafından belirlenen saatte havalimanına transfer.



5 Gün: Sharm El Sheikh / İstanbul

Bilet ve gümrük işlemlerinden sonra Türk Hava Yolları’nın TK699 tarifeli uçuşu ile saatte 04:55’te
uçuşumuz başlıyor. Yerel saat ile 07:55’de varışın ardından yolculuğumuz sona eriyor. Bir sonraki
turumuzda görüşmek dileğiyle.



NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç
olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı
öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER
Dahil Hizmetler

Türk Havayolları İle Gidiş-Dönüş Uçak Bileti 

Havalimanı Otel Havalimanı Transferleri

3 Gece 5* Herşey Dahil Konaklama 

Türkçe Asistanlık Hizmeti 

Hariç Hizmetler

Tüm Kişisel Harcamalar 

Kahireye Gidicek Misafirler İçin Sharm Havalimanından alınacak 25 $ karşılığında kapı vizesi 

Programda Belirtilen Extra Turlar 

Yurdışı Çıkış Harcı 



https://www.turdayim.com/turk-havayollari-ramazan-bayrami-ozel-sharm-el-sheikh
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